Съгласно изготвената пазарна оценка, определените пазарни стойности са
както следва:

- Пазарна стойност на правото на строеж върху общинския дял, изчислена
върху общата надземна разгърната застроена площ, в размер 87/636 идеални части
от новообразувания съсобствен УПИ III-3815 "за КОО", е в размер на 120 640 лв. (сто
и двадесет хиляди шестстотин и четиридесет лева) или 61 682 € (шейсет и една хи-
ляди шестстотин осемдесет и две евро) без ДДС;

- Определеният пазарен процент на обезщетение в полза на Столична община
срещу учреденото право на строеж в новообразувания съсобствен УПИ III-3815 "за
КОО", за общинските 87/636 идеални части, е в размер на 30,00 %, равняващи се на:

[...]

Съгласно изготвената пазарна оценка, определените пазарни стойности са както
следва:

- Пазарна стойност на правото на строеж върху общинския дял, изчислена върху
общата надземна разгърната застроена площ, в размер на 30 % от 87/636 идеални
части от новообразувания съсобствен УПИ III-3815 "за КОО" чиято стойност е
120 640 лв. (сто и двадесет хиляди шестстотин и четиридесет лева) или 61 682 €
(шейсет и една хиляди шестстотин осемдесет и две евро) без ДДС;

- Определеният пазарен процент на обезщетение в полза на Столична община срещу
учреденото право на строеж в новообразувания съсобствен УПИ III-3815 "за КОО",
за общинските 87/636 идеални части е в размер на 30,00 %,  равняващи се на: